

Verksamhetsplan för Sveriges Elevråd 2016/2017

Inledning

I verksamhetsplanen står det beskrivet vad Sveriges Elevråd ska bedriva för verksamhet under året och sätter ramarna för det långsiktiga arbetet inom organisationen och vilken service som medlemmarna ska tillhandahas. Det är styrelsen för organisationen som har ansvar för att verksamhetsplanen blir verklighet. Under nästa årsmöte kommer styrelsen att redovisa hur verksamhetsplanen uppfyllts genom en verksamhetsberättelse och en ekonomisk berättelse.

Medlemsservice

Sveriges Elevråds medlemsorganisationer får följande service

- Ekonomiska stöd
- Böcker och material
- Utbildningar; Varje medlemsorganisation erbjudas en styrelseutbildning som ger dem grundläggande kunskaper i hur styrelsearbetet ska bedrivas.
- Support via Sveriges Elevråds verksamhetsutvecklare och övriga medarbetare.

Under våren arrangerar Sveriges Elevråd Elevskyddsombudsturnén med syfte att under fyra veckor utbilda elevskyddsombud på grundskolan.

Under hösten arrangeras Elevrådsdagarna på flertal platser i Sverige. Dagen innehåller inspirerande föreläsningar för att inspirera elevråden i utvecklandet av sin verksamhet. Boost är en nationell mötesplats som sker under hösten. Syftet är att medlemmarna får träffas, inspireras och utvecklas tillsammans.

Sveriges Elevråd åker till Almedalsveckan för att synas på arenan, utbyta kontakter och delta i diskussioner och panelsamtal.

Under sommaren 2017 deltog Sveriges Elevråd för första gången i Pride under Prideveckan i Stockholm. Sveriges Elevråd ska fortsätta att, tillsammans med sina medlemmar, gå Pride.

Finansiering

Sveriges Elevråds verksamhet finansieras idag främst via statliga bidrag från Myndigheten för Ungdoms -och Civilsamhällesfrågor (MUCF) och Skolverket. Under verksamhetsåret ska organisationen fortsätta arbeta med kommun- och landstingsavtal, och annan typ av finansiering. Det finns ett värde i att Sveriges Elevråd växer i medlemsantal. Inte bara för att bli en starkare aktör i skolfrågor och kunna påverka externa parter, utan också för att bli ekonomiskt starkare och således kunna erbjuda elevråden ytterligare service och stöd.

Opinionsbildning och elevrådsorganisering

Organisationen ska verka som opinionsbildare kring frågor som gäller övre grundskolan, elever och elevråd. Styrelsen ska företräda sina medlemmar, och arbeta med systerorganisationer på ett strategiskt sätt, för att gynna elevorganiseringen i

Sverige. För att stärka rollen som opinionsbildare ska Sveriges Elevråd fortsätta vara aktiv i skoldebatten och skapa en starkare relation till övriga aktörer på arenan.